15 אוגוסט, 2019

י"ד אב, תשע"ט

זקי מיידע לחברי קבוצת אילה 360 משרדים ומסחר - מודיעין

לכבוד חברי קבוצת הרכישה אילה 360 – מודיעין ישפרו שלום רב,
אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. סטטוס תכנון והנדסה:

א. פיצול היתר הבנייה:

כפי שעודכנתם, היתר הבניה פוצל לשני שלבים : הראשון להיתר חפירה ודיפון, והשני להיתר בניה סופי של המבנים בכללותם.